Atenciosame

&tilara CMunicipai e CUirigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 65/2016. 	 Aos 20 de julho de 2.016.
ASSUNTO: Audiência Pública em 21 de julho de 2016.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência para
participar de AUDIÊNCIA PÚBLICA em 21 de julho próximo, quinta-feira, com
início às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Birigui, sito na Av.
Nove de Julho, n° 2.505, Novo Jardim Stábile, para discussão sobre o Projeto
de Emenda à Lei Orgânica n° 1/2016, que "Altera redação do artigo 9° da Lei
Orgânica do Município de Birigui", por se tratar de matéria de alta
complexidade e de interesse público relevante.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1